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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 21.08.2017 r.
SzB/ZP/26/ZP-58/17

Wszyscy uczestnicy postępowania  przetargowego 

ZP-58/2017 na dostawę narzędzi chirurgicznych 


i laparoskopowych dla Szpitala Bielańskiego 

w Warszawie.
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                         na dostawę narzędzi chirurgicznych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-58/2017), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2164,               z późn. zm.), dalej ustawa Pzp, informuję:
Pakiet 2.

Pakiet 2, poz. 2.

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast Kleszcze naczyniowe Kocher prosty 1x2 Z dł. 150-180 mm to, kleszcze naczyniowe Ochsner-Kocher prosty 1x2 Z dł. 150-180 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 2.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast Kleszcze naczyniowe Kocher prosty 1x2 Z dł. 150-180 mm to, Kleszcze naczyniowe Kocher prosty 1x2 Z dł. 140 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w siwz.

Pakiet 2, poz. 4.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania nożyczek o dł. 10,5, 11,5, 13, 14,5, 15, 16,5, 17,5, 18,5, 20 cm. Prosimy o sprecyzowanie czy końce mają  być tępe, ostre czy tępo ostre.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania nożyczek o obu tępych końcach i wymiarach 14,5 oraz 15 cm.

Pakiet 2, poz. 4.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji nożyczki standard, proste z jednym końcem ostrym drugim tępym o dł. całk. 165 mm posiadający parametry zgodne z opisem w SIWZ ?
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania nożyczek z dwoma tępymi końcami.
Pakiet 2, poz. 4.

5. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie opisu : Nożyczki standard proste, czy nożyczki mają być proste czy odgięte oraz jaka długość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia są nożyczki standard proste.
Pakiet 2, poz. 4.

6. Pytanie Wykonawcy:

Poproszę podać o jakie nożyczki chodzi długość oraz końce tępe lub ostre.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia są nożyczki o tępych końcach.
Pakiet 2, poz. 4.

7. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o doprecyzowanie czy nożyczki maja być ostro-ostre, ostro-tępe czy tępo-tępe?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tępo-tępe.
Pakiet 2, poz. 8.

8. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie wziernika o wym. 90x40 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w siwz.
Pakiet 2, poz. 8.

9. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast Wziernik ginekologiczny typu  Kalmorgen, 2 łyżki rozm. 95x39, dl 200 mm ( wzór Aesculap EL48Ir) to Kalmorgen, 2 łyżki rozm. 90x40,dł 200mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w siwz.
Pakiet 2, poz. 8.

10. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści wziernik ginekologiczny typu Kallmorgen, 2 łyżki rozmiar 90x40 i 90x33, długość 200 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w siwz.
Pakiet 2, poz. 8.

11. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o dopuszczenie wziernika Kallmorgen 90x40 mm, dł. 200mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w siwz.
Pakiet 2, poz. 10.

12. Pytanie Wykonawcy:

Czy wyrażają Państwo zgodę na nożyczki preparacyjne typ METZENBAUM zakrzywione dł. 230 mm pozostałe parametry bez zmian

Chciałbym nadmienić iż nazwa NELSON METZENBAUM jest to nazwa własna danego producenta 
i niema nic wspólnego z rozmiarem rzeczywistym danego asortymentu.

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 11.

13. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści pincetę anatomiczną 160 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 12.

14. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie aparatu bez manometru.

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 12.

15. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści Aparat Schultza bez manometru?
Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 14.

16. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie miski o wym. 275x140x40 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE.
Pakiet 2, poz. 14.

17. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji miskę chirurgiczna ze stali nierdzewnej - o pojemności 2,5 l 
i wymiarze Ø górna x Ø dolna x wysokość 211x145x96 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 14.

18. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w tej pozycji wymaga miskę chirurgiczna ze stali nierdzewnej czy też miskę nerkowatą ze stali nierdzewnej o wymiarze 275x150x45 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w siwz - miska chirurgiczna.
Pakiet 2, poz. 14.

19. Pytanie Wykonawcy:

Czy w pozycji 14 nie zaistniała pomyłka iz powinno być chyba miska nerkowata?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w siwz.
Pakiet 2, poz. 15.

20. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie opisu : Miska nerkowa ze stali nierdzewnej (duża). Jaka konkretnie wielość Państwa interesuje?

Odpowiedź Zamawiającego:

250 mm 10″
Pakiet 2, poz. 15.

21. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośba o doprecyzowanie wymiarów miski nerkowej.
Odpowiedź Zamawiającego:

250 mm 10″
Pakiet 2, poz. 17.

22. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji trzonek do ostrza nr 3 o dł. całk. 125 mm pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w siwz.
Pakiet 2, poz. 17.

23. Pytanie Wykonawcy:

Czy wyrażają Państwo zgodę na trzonek do ostrzy nr 3 dł. 120 mm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w siwz.
Pakiet 2, poz. 17.

24. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zabawiający dopuści trzonek do ostrza nr 3 o długości 125mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w siwz.
Pakiet 2, poz. 18.

25. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie imadła Mayo-Hegar o dł 180 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 18.

26. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz Mayo-Hegar o długości 18 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 19.

27. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści  zamiast Kleszcze naczyniowe Kocher, proste 1x2 Ząbki, bransze delikatne, cienkie dł. 150-160 mm to Kleszczyki naczyniowe typu KOCHER-DELICATE 160 mm proste 1X2 ząbki.
Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 20.

28. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Halstead-Mosquito, delikatnych, 2x1 ząbek o dł. 210 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w siwz.
Pakiet 2, poz. 21.

29. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji kleszczyki naczyniowe typ Rochester-Carmalt o pozostałych parametrach zgodnych z opisem w SIWZ ?
[image: image2.emf]
Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 21.

30. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast Kleszcze naczyniowe Pean, proste dł. 150-160 mm, bransze delikatne                z rowkami wzdłuż i końcówką z dodatkowymi rowkami poprzecznymi to,

Kleszcze naczyniowe ROCHESTER-CARMALT proste dł. 150-160 mm, bransze delikatne z rowkami wzdłuż i końcówką z dodatkowymi rowkami poprzecznymi ?
Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 21.

31. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe, proste, długość 16 cm typu Rochester-Carmalt?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 22.

32. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast : Kleszcze naczyniowe okienkowe miękkie dł. 235-250 mm delikatne, okienko zaokrąglone to, Kleszcze naczyniowe okienkowe miękkie dł. 235-255 mm delikatne, okienko zaokrąglone ?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 23.

33. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści zamiast : Kleszcze jelitowe Allis miękkie, dł. 155-160 mm 6” szerokość branszy 6,2-7 mm  to,

Kleszcze jelitowe Allis miękkie, dł. 150-160 mm 6” szerokość branszy 6,2-7 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 26.

34. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie pincety o dł. 150 lub 20 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE.
Pakiet 2, poz. 26.

35. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści pincetę atraumatyczną chirurgiczną typu De Bakey o wymiarach 1,5mm                          i długości 16 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

TAK.
Pakiet 2, poz. 26.

36. Pytanie Wykonawcy:

Czy pinceta Waugh powinna posiadać żłobkowanie atraumatyczne typu DeBakey czy po prostu żabki chcrurgiczne i złobkowanie krzyżowe klasyczne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia jest pinceta Waugh ze żłobkowaniem atraumatycznym typu DeBakey
Pakiet 2, poz. 27.

37. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie wziernika o wym. 130x25 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w siwz.
Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 25.08.2017 r.  do godziny 12.00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 12:30.


Zastępca Dyrektora Szpitala Bielańskiego


ds. Ekonomicznych


Elżbieta Błaszczyk
                 Szpital Bielański			kancelaria	(22) 569 04 13


                 im. ks. Jerzego Popiełuszki		sekr.dyr.		(22) 569 03 53


                 Samodzielny Publiczny		fax.		(22) 834 18 20


                 Zakład Opieki Zdrowotnej		centrala		(22) 569 05 00


                 ul. Cegłowska 80			e-mail:	dyrektor@bielanski.med.pl
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

